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PRIMATELJ KONTO

[Dat. Dok. | Opis Naziv [ o |Miesto ID |Naziv Iznos |
[[01.10.2024 |izvod ratuna 225/01.10.2024 | | [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,75]
[02.10.2024 [izvod raduna 226/02.10.2024 [ [ l [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 20,79]
[03.10.2024 |izvod ratuna 227/03.10.2024 [ | | [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,30]
mw Tatuna 72/03.10.2024 [ [ [ [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30.455,59 |

03.10.2024 |izvod racuna 72/03.10.2024 | | l [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1019167
izvod raguna 72/03.10.2024 | l [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 154324
Wa 72/03.10.2024 [ [ [ [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30.112,13
[[03.10.2024 [izvod raduna 72/03.10.2024 [ ‘ l [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 807,15
[[93.10.2024 izvod raguna 72/03.10.2024 [ [ [ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 39,21]
d racuna 72/03.10.2024 | | [ [ 3141__|Nema Konta Na Odabranoj Razini | 194.13]
[ 03.10.2024 izvod raduna 72/03.10-2024 [ | l [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 238,38
72/03.10.2024 [ [ [ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 124,97
[03.10.2024 |izvod rauna 72/03.10.2024 [ | I [ 3141__|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 174.77)
72/03.10.2024 [ | [ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 83,37
72’03-10'2024 | l [ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 813.17]
72/03.10.2024 [ | | [ 3141 __|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.848.56
72/03.10.2024 [ [ | [ 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 50,40
a 72/03.10.2024 | [ [ [ 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 148,68
72/03‘10'2024 l l ‘ l 3171 | Nema Konta Na Odabranoj Razini I 7()}@
72/03.10.2024 [ [ [ [ 3171__|Nema Konta Na Odabranoj Razini | 248,00
03,10,2024 [ [ l [ 3171 __|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 672,00
72/03,10.2024 | | [ [ 3171 __|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 248,00
2/03'10'2024 [ l I [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 53,09 |
[ 03.10.2024 |izvod raéuna 72/03.10.2024 [ | [ 3171__|Nema Konta Na Odabranoj Razini | 392,00
[03.10.2024 [izvod ratuna 72/03.10.2024 | I | [ 3171__|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 448,00
72/03.10.2024 I ‘ ] ] 3171 ‘Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33@004]
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[03.10.2024_[izvod raduna 72/03.10.2024 [ \ I [ 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 385,86 |
[03.10.2024 Jizvod ratuna 72/03.10.2024 [ | l [ 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD [ 159.666,28]
[[03.10.2024 [izvod rauna 72/03.10.2024 | [ | [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZARAD NATERENU | ODVOJENI 21 1.143,80]
@0.2024 [sred.min. za predskolu 5-6 rata [ [ [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 179,18
[(04.10.2024 |URA-451 [SAPONIAd.d. [ 37879152548 31000 OSWEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 117,96
[[04.10.2024 [URA-452 [SAPONIA.d. [ 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERALNI RASHODI | 18,57
[(04.10.2024 [URA-453 [SAPONIA.d. [ 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 38,97
[T04.10.2024 [URA-454 [sAPONIAd.d. [ 37879152548 31000 OSIJEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 43,80|
[[04.10.2024 [URA-455 [SAPONIA.d. [ 37879152548 |31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERALNI RASHODI | 291,80
[ 04.10.2024 [URA-456 [zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 43,80]
[[04.10.2024 [URA-457 [HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT-PODRU] 29059177553 |32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 132,75
[[04.10.2024 |URA-458 [SAPONIAd.d. [ 37879152548 [31000 OSWEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI [ 92,60
[[04.10.2024 [URA-459 [HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT-PODRL| 29059177553 [32100 VINKOVGI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 33,19
[[04.10.2024 [URA-460 [zavOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 45,80]
[[04.10.2024 [URA-461 [LUEKARNE STRKALJ [ 57518622251 | Vukovar [ 3221 _|UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 379,23
[[04.10.2024 [URA-462 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 [32000 VUKOVAR [ 3223 [ENERGWA | 188,66
[[04.10.2024 [URA-463 [HEP ELEKTRAd.0.0. [ 43965974818 |Zagreb [ 3223 [ENERGWA [ 33,97
[04.10.2024 [URA-464 [Centar tehnike d.0.0. [ 95735819993 31000 Osijek [ 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 184,99 |
[[04.10.2024 [izvod ratuna 228/04.10.2024 [CROATIA OSIGURANJE D.D. [ 26187994862 |Zagreb [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 1.442,28]
04.10.2024 |izvod raduna 228/04.10.2024 | | [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 7,05]
[[04.10.2024 |izvod rauna 73/04.10.2024 [ | [ [ 3205 |Javnibilieznicke pristojbe [ 336,00
[ 07.10.2024 [izvod raguna 230/07.10.2024 [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,05]
[[08.10.2024 [izvod banke 231/08.10.2024 | | [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,55
[[09.10.2024 |Primke-268 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge [ 37472304448 [Vukovar [ 3222 |MATERIAL | SIROVINE [ 1.720,32
[[09.10.2024 [Primke-267 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 [Zagreb [ 3222 |[MATERWAL I SIROVINE [ 417,90
[ 09.10.2024 [Primke-266 [DUKAT miijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 104,58
[[09.10.2024 |Primke-265 [Mesna industrija Ravli¢ d.0.0. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 215,96
[[09.10.2024 [Primke-263 [Mesna industrija Raviic d.0.0. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 177,45
[[09.10.2024 [Primke-264 [Mesna industrija Ravii¢ d.o.0. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 |MATERWAL | SIROVINE [ 177,45]
[[09.10.2024 |Primke-262 [Mesna industrija Raviié d.0.0. [ 38495941444 [ Osijek [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 22,05
[[09.10.2024 [Primke-261 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 |[MATERWALI SIROVINE [ 1.703,81]
09.10.2024 |izvod banke 232/09.10.2024 [BRILIANT d.o.0. [ 26250338198 32100 Vinkovei. [ 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 504,90 |
[[09.10.2024 [izvod banke 232/09.10.2024 | | l [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 16,80
[10.10.2024 [URA-468 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 |Vukovar [ 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE [ 600,00 |
[10.10.2024 [URA-468 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 5,50
[10.10.2024 [URA-468 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar [ 3223 |ENERGIA | 21,09]
[10.10.2024 [URA-467 [HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT-PODRU| 29059177553 [32100 VINKOVGI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 33,19
[(10.10.2024 [URA-466 [KONTO d.o.0. [ 59143170280 |[POZEGA [ 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 46.45]
[10.10.2024 |URA-465 [Mehanotehna d.o.0. [ 59610651393 | Osijek [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA | 29,00]
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[10.10-2024 |izvod racuna 233/10.10.2024 | | | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 11,00]
[10.10.2024 [izvod raduna 74/10.10.2024 [ | | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.264,62
[1.10.2024 |izvod banke 234/11.10.2024 | | | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 4,05]
[[14.10.2024 izvod racuna 237/14.10.2024 [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 10,50]
[75.10.2024 [izvod racuna 236/15.10.2024 [ | | [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 4,95]
[76.10.2024 [izvod raduna 239/16.10.202¢ | | | [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6.60]
[[17.10.2024 [URA-469 [SAPONIA.d. [ 37879152548 |31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 119,11
[[17.10.2024 [URA-470 [SAPONIA.d. [ 37879152548 [31000 OSWEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 27,25
[(17.10.2024 |URA-471 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 | Vukovar [ 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 600,00
[17.10.2024 [URA-471 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 5,50
[(17.10.2024 [URA-471 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar [ 3223 [ENERGWA [ 4,07]
[ 17.10.2024 [URA-471 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar [ 3223 [ENERGWA [ 17,75)
[17.10.2024 [URA-472 [zavOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 153,30
[(17.10.2024 |URA-473 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 257,49
[17.10.2024 [URA-475 [Optimus Lab d.o.0. [ 71981294715 |Cakovec [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 123,75
[[17.10.2024 [URA-476 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 241
[(17.10.2024 [URA477 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25]
[[17.10.2024 [URA-478 [Zivié elektro j.d.o.0. [ 90344764519 |Vukovar [ 3224 |MATERWALIDIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA\| 40,80
[17.10.2024 [URA-479 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 |32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 196,09
[[17.10.2024 [URA-480 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 |32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 37,67
[17.10.2024 [URA-481 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 |32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 5,51
[(17.10.2024 [URA-482 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 97,04]
[17.10.2024 [URA-483 [T.0.MCE [ 30865223612 [ VUKOVAR [ 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 55,00
[(17.102024 [URA-485 [Mehanotehna d.o.o. [ 59610651393 |Osijek [ 3224 |MATERIAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA\| 56,50 |
[[17.10.2024 |URA-485 [Mehanotehna d.o.c. [ 59610651393 | Osijek [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 60,00
[(17.10.2024 [URA-486 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 |VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 168,75
[17.10.2024 [URA-487 [REGULATOR d.0.0. [ 81653537589 | Priviaka [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 78,75|
[(17.10.2024 [URA-488 [Trgovacki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI [ 120,36 |
[17.10.2024 |URA-489 [Trgovagki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERWALNI RASHODI | 565,05 |
[(17.10.2024 [URA-490 [Trgovacki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 127,10
[17.10.2024 |URA-491 [VINKOPROM d.0.0. [ 00721719381 32100 VINKOVCI [ 3224 [MATERIAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISKO ODRZA\| 512,18]
[17.10.2024 [URA-492 [Vodovod grada Vukovara d.o.. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 132,44)
[(17.10.2024 [URA-493 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 5,51]
[17.10.2024 [URA-494 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 128,73
[17.10.2024 [URA-495 [KISILJ d.0.0. [ 73729555878 |Petrovci [ 3221 |UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,25]
[17.10.2024 [URA-4%6 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 87,60
[17.10.2024 [URA-497 [T.0.MCE [ 30865223612 [VUKOVAR [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 279,99
m498 [Fina Financijska agencija [ 85821130368 | 10000 Zagreb [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66
[(17.10.2024 [URA-499 [HP-Hrvatska posta d.d. [ 87311810356 |Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRUEVOZA [ 61,24 ]
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[[17.10.2024 |Primke-281 [Razvojne strategije d.0.0. [ 30295224070 |Zagreb [ 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 49,35
[(17.10.2024 |Primke-280 [Bodirkovi¢ Mesnice [ 02485486102 |32227 Borovo [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 147,49
[[17.10.2024 [Primke-279 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 |Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 104,13
[[17.10.2024 |Primke-278 [DUKAT miijegna industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 667,63
[17.10.2024 |Primke-277 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 1.031,26
[(17.10.2024 |Primke-277 [ASCOMMERCE d.o.0. [ 47600897092 |Visnjevac [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 30,75
[(17.10.2024 |Primke-274 [Mesna industrija Raviié d.o.0. [ 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 923,69
17.10.2024 |Primke-273 [Mesna industrija Ravii¢ d.0.0. [ 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 95,60
[(17.10.2024 [Primke-272 [Mesna industrija Ravii¢ d.0.0. [ 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERWALISIROVINE [ 99,75
[17.10.2024 |Primke-271 [AGRO-KLASTER d.0.0. [ 45539826065 |Vinkovei [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 71,82
[(17.10.2024 |Primke-270 [AGRO-KLASTER d.0.0. [ 45539826065 | Vinkovci [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 215,46 |
[17.10.2024 |Primke-269 [Perutnina Ptuj - Pipo d.0.0. [ 07977096210 |Cakovec [ 3202 [MATERIJAL | SIROVINE [ 222,08]
[17.10.2024 [naknada [ [ | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 21,65
[ 18.10.2024 [Posredniéka agencija ponuda [POSREDNICKA AGENCIJA TESLAVL.IVICA & 97742368198 |Krapina [ 1291 | POTRAZIVANJA ZAPREDUJMOVE | 95,00
[[18.10.2024 [Primke-299 [Bodirkovi¢ Mesnice [ 02485486102 [32227 Borovo . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 146,56
[[18.10.2024 |Primke-298 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 | Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 99,38 |
[ 18.10.2024 |Primke-297 [KISILJ d.0.0. [ 73729555878 | Petrovci [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 35,15]
[[18.10.2024 |Primke-296 [DUKAT miije€na industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb [ 3222 |MATERIAL I SIROVINE [ 899,44
[[18.10.2024 [Primke-295 [NIJAZ j.d.o.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 415,80
[ 18.10.2024 [Primke-294 [DUKAT miijeéna industrija d.d. [ 25457712630 | Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 581,91
[(18.10.2024 [Primke-293 [Mesna industrija Ravii¢ d.0.0. [ 38495941444 |Osijek [ 3222 |MATERIAL I SIROVINE | 510,86 |
[[18.10.2024 |Primke-292 [Mesna industrija Ravii¢ d.0.0. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 908,15 |
[ 18.10.2024_|Primke-291 [Mesna industrija Ravii¢ d.o.0. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 96,19
[18.10.2024 |Primke-290 [Metro Cash & Carry [ 38016445738 |VPC Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 428,16
[ 18.10.2024 [Primke-289 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 |Varazdin [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 66,25
[[18.10.2024 |Primke-288 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 [Zagreb [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 417,90
[(18.10.2024 [Primke-287 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 567,11]
[ 18.10.2024 [Primke-286 [VELEPROMET d.d. [ 71075957449 32000 Vukovar . [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 54,00
[(18.10.2024 [Primke-285 [VELEPROMET d.d. [ 71075957449 32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 59,22
[ 18.10.2024 |Primke-284 [PT.U.O. Stjepanovié [ 76696472650 |32000 Vukovar . [ 3222 [MATERWALISIROVINE [ 679,62
[18.10.2024 |Primke-283 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.535,46 ]
[18.10.2024 |Primke-282 [GRAHOVAC d.o.c. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 1.703,21]
[(18.10.2024 [URA-484 [ZAVOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI d[ 83442273157 | Osijek [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 39,81]
[18.10.2024 |URA-474 [PROIZVODNI-TRGOVACKI OBRT "ROLLKO" | 21443475841 |Vukovar [ 3225 [SITNIINVENTAR |AUTO GUME [ 641,19]
[[18.10.2024 [URA-404 [DKB. d.0.0. za ugostiteljstvo, trgovinu i usluge] 95428611160 |Vukovar [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRUEVOZA | 391,00]
[18.10.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.1 - God.:2024 Vodovod grada Vukovara d.o.0. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3831 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 119,17
[78.10.2024 |naknada [ [ | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 14,30]
[ 21.10.2024 |izvod raduna 243/21.10.2024 [DM-DROGERIE MARKET d.0.0. [ 94124811986 [ZAGREB [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 175,50
[ 21.10.2024 [izvod ratuna 243/21.10.2024 [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 9,55]
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[[22.10.2024 |izvod raduna 244/22.10.2024 [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,85]
[[23.10.2024 [izvod banke 245/23.10.2024 | | [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,75]
24.10.2024 |izvod banke 246/24.10.2024 [ | [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,55]
[25.10.2024 |izvod raduna 247/25.10.2024 | [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,50]
[ 28.10.2024 [URA-533 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. [ 27759560625 | ZAGREB [ 3223 [ENERGNA [ 210,05
[28.10.2024 [URA-511 [HEP OPSKRBA d.0.0. [ 63073332379 |Zagreb [ 3223 [ENERGNA [ 1.105,61)
[ 28.10.2024 [URA-507 [Telemach Hrvatska d.0.0. [ 70133616033 |Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA POSTE | PRIEVOZA | 340,76
[ 28.10.2024 |izvod ratuna 248/28.10.2024 [ | [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,60]
[[29.10.2024 [izvod ratuna 249/29.10.2024 | | [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,90]
[30.10.2024 [izvod raduna 250/30.10.2024 | [ | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,35]
[31.10.2024 [izvod raduna 251/31.10.2024 [ [ [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,20
[Ukupno: | 282.874,3]
Odgovorna Osobz MIRJANA KULIC
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